（様式11）

資　産　総　額　変　更　届

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

所　在　地
学校法人名
[bookmark: _GoBack]理　事　長

　標記のことについて、組合等登記令第３条の規定により、本法人の資産総額の変更登記を行いましたので、私立学校法施行令第２条第１項の規定により、登記簿謄本を添えてお届けします。

１　資　産　総　額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　変更年月日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

３　登記年月日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　添付書類　登記簿謄本